e luz traseira vermelha - É compatível 
com aplicativo de celular. Peso 
Bruto; 16306 Gramas Dimensões; 
Embalagem: 116 x 18.4 x 52 Cm 
Inclui; Carregador - Parafusos - 
Chave Allen – Manual. Cor: Preto. 

Valor total (Três mil e quinhentos e quarenta reais) R$ 3.540,00 

VALOR: R$ 3.540,00 (Três mil e quinhentos e quarenta reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 031/2025, Dispensa de Licitação n° 
006/2025. 

ASSINATURAS: ANA PAULA DE SOUZA SANTOS, Secretária Municipal de 
Finanças, pelo contratante, IVANSUELDO VALLEJO DINIZ, pela contratada.

[...]

Administrativo nº 012/2025, referente à licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 

005/2025, e nos termos do art. 71º, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, 

HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento licitatório. Empresas vencedoras valor 

total: R$ 67.950,00 (sessenta e sete mil e novecentos e cinquenta reais): BRUNO DO 

ESPIRITO SANTO PIERRIN- IND COM DE ESPUMAS (30108802000180) com o 

Item: 2 no valor total de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). SONHO BOM 

ENXOVAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (59962476000156) com o Item: 1 

no valor total de R$ 30.750,00 (trinta mil e setecentos e cinquenta reais). 

Rio Brilhante - MS, 10 de julho de 2025. 

ISAIR JORIS 

Secretário Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 33.397, de 01 de janeiro de 2025 

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

EXTRATO DE CONTRATO N.º 092 2025

[...]

contratação de prestação de serviços com fornecimento de material, para eliminação e controle de

vetores, pragas, dedetização, limpeza de caixas d’água e de fossas sépticas, higienização e desinfecção de poço,
atendendo às necessidades das Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante/MS.

VALOR: R$ 1.011,62 (um mil e onze reais e sessenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 020/2024, Pregão eletrônico n° 005/2024
ASSINATURAS: LANGREM CHEROBIN DA SILVA, Secretário Municipal da Casa Civil e Relações Institucionais,

pelo contratante, e SERGIO RICARDO DA SILVA, pela contratada.

[...]

contratação de prestação de serviços com fornecimento de material, para eliminação e controle de

vetores, pragas, dedetização, limpeza de caixas d’água e de fossas sépticas, higienização e desinfecção de poço,
atendendo às necessidades das Secretarias, Fundos e Fundações da Prefeitura Municipal de Rio Brilhante/MS.

VALOR: R$ 6.486,99 (seis mil quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa e nove centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 020/2024, Pregão eletrônico n° 005/2024
ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGES BAUNGAERTNER, Secretária Municipal de Saúde, pelo contratante, e

SERGIO RICARDO DA SILVA, pela contratada.